Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 243/2015

Sugere ao Poder Executivo estudo para manutenção ou interdição da calçada localizada na Rua Joaquim Benedito do Amaral esquina com a Maestro Heitor Vilas Boa em frente ao nº 32, Santa Inês neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                                  Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo - me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo ou interdição da calçada localizada na Rua Joaquim Benedito do Amaral esquina com a Maestro Heitor Vilas Boa em frente ao nº 32, Santa Inês neste município.

Justificativa:

Devido às chuvas dos últimos meses a calçada ficou danificada e é a única via segura para o trânsito de pedestres.
Moradores pedem a interdição da mesma ou o reparo em caráter de urgência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de janeiro de 2.015.

Celso Ávila

- vereador -

[image: Y:\Backup PC assessor gab12\Pictures\FOTOS 2015\16.01.15 - RUA JOAQUIM BENEDITO DO AMARAL\3 - IMG-20150116-WA0017.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: Y:\Backup PC assessor gab12\Pictures\FOTOS 2015\16.01.15 - RUA JOAQUIM BENEDITO DO AMARAL\1 - IMG-20150116-WA0019.jpg]

7ebad5c1-dab2-4b4f-8b90-f68820a2b91e.png
PROTOCOLO 464/2015 - 21/01/2015 17:06

image1.jpeg
B

image2.jpeg

image3.jpeg

image10.jpeg